
 
 

UCHWAŁA Nr 208 / 4231 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 października 2020r. 

 
zmieniająca Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań mających na celu podnoszenie 
poziomu sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego w 2020 roku. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz Uchwały Nr LII/988/10 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 października 2010 r. w sprawie 

warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Województwie Podkarpackim  

(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 114 poz. 2096 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. W załączniku do Uchwały Nr 189/3911/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji na realizację działań 

w  ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu sportowego 

zawodników Województwa Podkarpackiego w 2020 roku, wprowadza  

się następującą zmianę: 

1) w pkt. 13 działanie 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Udział Kadry Wojewódzkiej chłopców w turnieju o Puchar Honorowego 

Prezesa Klubu BSK Kadet”. 

2. W załączniku do Uchwały Nr 195/3995/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 1 września 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji na realizację działań 

w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu sportowego 

zawodników Województwa Podkarpackiego w 2020 roku, wprowadza  

się następującą zmianę: 

1) w pkt. 2 działanie 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Mistrzostwa Makroregionu Południowego i Międzywojewódzkie Mistrzostwa 

Młodzików”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch  


